
Рішення № 556 від 06.12.2013 р.

Щодо приведення діяльності Громадської ради при виконавчому комітеті Славутицької міської ради у  відповідність 
до рішення Славутицької міської ради від 29.11.2013 №1246-36-VI «Про звіт тимчасової контрольної комісії ради 
щодо діяльності Громадської ради при виконавчому комітеті Славутицької міської ради»
На виконання рішення 

Славутицької міської ради від 
29.11.2013 №1246-36-VI «Про звіт 
тимчасової контрольної комісії 
ради щодо діяльності Громадської 
ради при виконавчому комітеті 
Славутицької міської ради», відпо
відно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 03.11.2010 
№996 «Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та ре
алізації державної політики», ке
руючись стст. 1, 3, 40, ч. 6 ст. 59 
Закону України «Про місцеве са
моврядування в Україні», стст. 
2.1.; 3.11. Статуту територіальної 
громади м. Славутич, виконавчий 
комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Рекомендувати Громадській 

раді при виконавчому комітеті

Славутицької міської ради у тер
мін до 20.12.2013:

-  привести Положення про 
Громадську раду при виконавчому 
комітеті Славутицької міської ради у 
відповідність до Типового положен
ня про громадську раду при мініс
терстві, іншому центральному ор
гані виконавчої влади, Раді Міністрів 
Автономної Республіки Крим, об
ласній, Київській та Севасто
польській міській, районній, район
них у містах Києві та Севастополі 
державних адміністрацій, затвер
дженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03.11.2010 
№ 996  та стст. 2.1., 3.11. Статуту 
територіальної громади міста м. 
Славутича;

-  зняти обмеження по кількісно
му та якісному складу Громадської

ради при виконавчому комітеті 
Славутицької міської ради з метою 
залучення представників від інших 
інститутів громадянського суспіль
ства, в тому числі громадських ор
ганізацій і об’єднань, зареєстрова
них відповідно до законодавства 
України на території м. Славутич;

-  звернутись через засоби ма
сової інформації до інститутів гро
мадянського суспільства, в тому 
числі громадських організацій і 
об’єднань, не представлених у 
складі Громадської ради при вико
навчому комітеті Славутицької місь
кої ради, з метою залучення їх пред
ставників до участі в діяльності 
Громадської ради при виконавчому 
комітету Славутицької міської ради;

-  оприлюднити звіт про роботу 
Громадської ради при виконавчо

му комітеті Славутицької міської 
ради за період 2011-2013 років;

-  подати виконавчому комітету 
Славутицької міської ради план 
консультацій з громадськістю на 
2014 рік.

2. У випадку невиконання 
Громадською радою при виконав
чому комітеті Славутицької міської 
ради до 20.12.2013 даного рішен
ня, виконавчому комітету Славу
тицької міської ради розглянути 
питання щодо відміни рішень ви
конавчого комітету Славутицької

міської ради від 15.06.2011 №258 
«Про Громадську раду при вико
навчому комітеті Славутицької 
міської ради», від 22.05.2013 №209 
«Про затвердження складу 
Громадської ради при виконавчо
му комітеті Славутицької міської 
ради».

3. Контроль за виконанням да
ного рішення покласти на керую
чого справами виконкому Дрогана 
М. І.

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО


